An sola contritione: siue confessio: ne quis possit deo satisfacere. de pe. dif. i. sicut etiam: et multis §. sequentibus

De hac materia habes: vbi agit de penitētia
Saul An saul licet fuerit a domino reprobatus: tamen dauid sanctus reuerebat eum. ij. q. vii. capitulo plerūq. §. de hys

per salutem intelliguntur prelati: et per dauid subditi. ij. questione septima. c. plerūq. §. item per saulem

An in hoc q. saul reprobatus populum iudicabat: innuitur q. prelati malis nō est contēnendus: q. diu tolleratur. ij. q. vii. §. vii.

Scandalum An propter scandalū consuetudines terrarū dūmodo non sint contra anime salutem sūt seruandę. xij. dif. illa. Exēplū ibi de matre augustini

christus soluit tributum propter scandalū. xi. q. ij. inter verba

aliquando aliquid conceditur propter scandalum. ibidem

aliquid aliquando conceditur propter scandalū qd alias non concederetur. xcv. dif. ps byteros

propter scandalū qñq. aliquid omittit qd de iure esset faciendū. li. dif. aliquātos

scandalum verba docq. fugit ex doctrina sana. xi. q. ij. inter verba

potius est a qualibet esca abstinendum: q. cum aliorum scandalo edendum. xxij. q. ij. §. primo ante finem

qñq. ppter scandalum: inconsueta tollerantur. xcv. dif. peruenit

grauiter peccat: qui proximū indebite scandalifacit. x. q. ij. cauendum

qui prelatum suum scandalifacit deus cuius vicarius est scandalifacit. xcij. dif. ille pcul

dantes occasionem scandali: sunt rei eoz q. peñt scandalo. i. q. i. by quoscūq.

mistice loquendo membruz scandalifans sicut vxoz vel ppinquus est amputandū. xxij. q. ij. illud. xxvij. q. i. vxoz

puerfus predicator: et doctor deum scandalifacit. xcij. dif. ille pcul dubio

infames plati: sūt ppter populi scandalū remouendi. l. dif. de hys vero

An pfectis liceat repetere sua ppter scandalum. xxij. q. ij. §. i. ante finem

Scientia An vna scientia est: per quā xp̄s inuenitur et noscitur. xxxvij. dif. legimus

omnis ratio superne scientie vel terrene creature: in deo est. qui est earum caput et auctor: et q. hunc inuenit: nihil vltra querat. quia quicquid alibi queritur in ipso perfecte inuenitur. xxxvij. dif. legimus. post me.

Scientia pietatis: est scire et intelligere nouum et

vetus testamentum. xxxij. dif. si quis gramatica
An quia sacerdotes sunt onces alioz: eis scientia sūme necessaria est. et que sunt que precipue scire debent habere. xxxvij. dif. que ipsis

scientie que curam anime non habent mittunt errorem. et non valent ad salutem. xxxvij. dif. legimus. in fine

licet scientia trini: et quadriui habeat in se veritatem: nō tamen est scientia pietatis. xxxvij. dif. si quis gramaticam

in vanitate sensus ambulat. qui scientys secularibus tantum intendunt. xxxvij. dif. c. noue. circa medium

Scientia liberalium artium valet ad sacram scripturam intelligendam. xxxvij. dif. de quibusdā et c. turbat

Scientia philosophoz et poetarum: non est legenda propter delectationem vel ornatum verborum. xxxvij. dif. turbat. §. cū ergo

illud dicitur. quis vere scire: quod audit: vel vidit vel alias conscius fuit. et talis potest ferre testimonium. x. q. v. hoc videt

De hac materia habes: vbi agitur de scriptura.

Scisma An scisma nomen grecū est: et scisuram sonat. xxij. questione prima. scisma

si quis ab apostolica sede diuisus est scismaticus est. xxij. q. v. non vos ante me.

Scismatici ecclesiam dei lacerant. xxij. q. v. de liguribus. xxij. q. i. aduocauit. et c. vbi

Scismaticus indiscissam domini tunicā in frustra distinxit. xxij. q. i. quomā

hec est differentia inter scisma et heresim: quia scisma ab ecclesia ecessit. sed heresis peruersum dogma defendit. xxij. q. ij. inter scis:

Scismatici sunt equales paganis et etiam peiores. vij. q. i. deniq. post medium. xxij. questione prima non afferamus

Tez sūt in statu pditionis. xxij. q. i. gūq.

Tem sunt extra ecclesiaz et corpus xp̄i. vij. questione prima scire

Scismatici non habent sui officij executionem quia non habent ecclesie vnitatem. vij. q. i. fact. et y. c. se. xxij. q. i. didicimus

Scismatici infructuose sibi corpus xp̄i conficiunt. xxij. q. i. scisma. et c. pudenda

Scismatici quia spiritum sancium non habent remissionem peccatorum dare non possunt. xxij. q. i. didicimus

Scismatici sunt damnandi et excommunicandi. xxij. q. v. de liguribus

Tez per principes seculares coherceri debent. xxij. q. v. non vos

Tem vt ad vnitatem ecclesie reuertatur sunt cogendi. xxij. q. ij. ipsa in fine

De scismate reuertentes non sunt ad ordines promouendi. sed in susceptis tolerant. i. q. i. omnis

Scismatici dignitate et officio puant. x. q. ij. si quis ps byter. xxij. q. v. non vos. circa medium

¶ tem temporalibus spoliatur. xxiiij. q. i. qui cōtra. xx. ij. q. v. de liguribus
 ¶ tem penis corporalibus puniunt. vij. q. i. denique circa finem. xxiiij. q. v. de liguribus
 ¶ tem erilio relegant. xxiiij. q. v. de liguribus.
 ¶ tem non est eis cōicandum. xxiiij. q. i. ois. z. §. se. vij. q. i. deniq. i. questione. i. si quis inquit
 ¶ vnitati nō coicatur qui scismaticis communicat. xxiiij. q. i. scisma
 ¶ fautores scismaticorum eadem pena qua z ipsi sunt plectendi. xxiiij. q. prima didicimus
Scriptura. ¶ scriptura sacra est nouū z vetus testamentum. ix. di. distinctione quis nesciat
 ¶ in ea nil ē improbādū vel respuēdū. ix. di. neq.
 ¶ non est trahenda ad eum sensum: ad quem sibi quisq. presumit. sed ex ipsa scriptura sensum oportet capere veritatis. xxxvij. distinctione relatum. et capitulo vino
 ¶ scripturā sacrā debet quis intelligere ex causa et persona. ex loco. et ex tēpoze si nō vult in laberintum impingere. xxix. di. scienduz. et. c. se.
 ¶ distinguenda sunt tempora: vt recordeatur scriptura. ij. questione. i. si peccauerit
 ¶ scriptura qua quis scribitur in libro vite: fit secundum presentem iustitiam vel prescientiaz. de peni. distin. iij. §. finis huius primo
 ¶ sūm prescientiam scribi est ad vitam eternam preordinari. ibidem
 ¶ sūm iustitiā scribi est ea operari: quorum merito sit dign^o eterna salute. §. pe. di. iij. §. porro.
 ¶ scriptura sacra accipienda est z exponēda sūm proprietatem linguarum: in qua est edita. x. vij. distinctione locutio
 ¶ non artatur sub regulis grammatice artis. trigesima septima distinctione indignum.
 ¶ non semper ad litteram: sed quandoq. est missice intelligenda. vigesima tertia. q. prima nisi
 ¶ scripture sensus est quadruplex: videlicet historicus: quando scriptura intelligit sicut lra sonat: sicut sūt iudeorū historie. xxiiij. q. i. nisi
 ¶ tem allegoricus quādo per id quod dicitur significatur quod iam factuz ē vel futuz ē. ibidē
 ¶ tem tropologicus vel moralis: quando scriptura ad mores conuertitur. xxvij. dif. vino.
 ¶ tem allegoricus qñ scriptura ad supiozes: z ad celestia reduciť. lxxvi. dif. ieiunium circa finē.
 ¶ scriptura cōsilioz et romāoz pōtificū p autentica ē habenda. xv. dif. sancta. xix. di. per totuz.
 ¶ multa seruat vsus ecclesie: licet in scriptura nō inueniatur. xi. distinctione ecclesiasticarum
 ¶ deus quandoq. reuelat aliter: qñ scriptura sanctorum tradidit. ix. distinctione noli in fine.
 ¶ amans scripturas sacras carnis vitia non amabit. de consecra. distinctione. v. nunquam
 ¶ ois splēdor rhetorice eloquentie: omnes modi poetice elocutionis: quelibet varietas decore pronuntiatiōis ornata a diuinis scripturis sumpsit exordium. xxxvij. distinctione legim^o. §. ij.
 ¶ an licet clericis studere i scripturis pilosop